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Esclarecimento 1

PROCESSO N° 033/2019 — PREGAQ ELETRONICO N° 17/2019

OBJETO: Contratacdo de empresa para prestacdo de servicos de vigilancia/seguranca
patrimonial no Entreposto Terminal de Sd0 Paulo da CEAGESP, conforme especificagbes
constantes do ANEXO | - TERMO DE REFERENCIA.

Segue pedido de esclarecimento, encaminhado via e-mail por licitante, e respectivas

respostas:

Quanto a vistoria, para as empresas que ja realizaram a vistoria para o
processo qual foi revogado. Gostaria de saber se o atestado emitido para o
processo anterior sera valido para esse processo ou devemos realizar nova vistoria?

Resposta-1: O atestado de Visita Técnica emitido para o processo anterior, ndo servira
para o processo atual. Diante disso, existem duas possibilidades: O licitante podera realizar
novamente a visita técnica e obter uma novo atestado de visita referente ao processo atual
ou podera se valer do Anexo V -Vistoria ndo presencial uma vez que ja tem conhecimento
do local de execucio dos servigos.

SP, 17/06/2019.

Mari Iirene.S.Carlo
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Esclarecimento 1 PROCESSO N©.033/2019 - PREGAO ELETRONICO N© 17/2019 OBJETO: Contratagdo de empresa
para prestacdo de servigos de vigilancia/seguranga patrimonial no Entreposto Terminal de S&o Paulo da CEAGESP,
conforme especificagbes constantes do ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA. Segue pedido de esclarecimento,
encaminhado via e-mail por licitante, e respectivas respostas: Questionamento-1 : Quanto a vistoria, para as
empresas que ja realizaram a vistoria para o processo anterior o qual foi revogado. Gostaria de saber se o
atestado emitido para o processo anterior serd valido para esse processo ou devemos realizar nova vistoria?

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_qu... 17/06/2019
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Resposta-1: O atestado de Visita Técnica emitido para o processo anterior, ndo servird para o processo atual.
Diante disso, existem duas possibilidades: O licitante podera realizar novamente a visita técnica e obter uma novo
atestado de visita referente ao processo atual ou poderd se valer do Anexo V =Vistoria n3o presencial uma vez que
ja tem conhecimento do local de execucio dos servigos. SP, 17/06/2019. Maria Valdirene R.S.Carlos Pregoeira
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